
 
ANLEDNING TILL UNDERSÖKNINGEN
Brand i barnvagn i trapphus, samt brand i soptunna på innergård.

UNDERSÖKNINGEN UTFÖRD AV
Brandingenjör Kent Gabrielsson.

HÄNDELSEFÖRLOPP
Söndagen den xx-xx-xx kl. 00.36, inkom larm till X-stad Brandkår
om en brand i ett trapphus samt brand i en soptunna på X-gatan nr A
i X-stad. Station A larmades till platsen. Vid framkomst, brann det i
en barnvagn i trapphuset och en soptunna på innergården. Bränderna
var snabbsläckta.

UNDERSÖKNING
De här bränderna var av mindre format, men tittar man tillbaka på
föregående bränder i samma kvarter, så kan det finnas ett samband.
Söndagen den yy-yy-yy kl. 01.25, brann det i ett kombinerat
sop/cykelförråd på innergården X-gatan nr B. Den branden gav stora
skador på fastigheten och speciellt i en tobaksaffär på plan 1.
Byggnaden var i trä och placerad alldeles för nära huvudbyggnaden,
(se rapport nr.xxxxx). Sop/cykelförrådet återuppbyggdes på samma
plats det funnits på innan, och söndagen den zz-zz-zz kl. 01.27
förstördes förrådet av ytterligare en brand. Skadorna var omfattande,
dock ej så stora som gången innan, (se rapport nr.xxxxx). Nu var det
dags igen på X-gatan nr A, med ovannämnda brand. X-gatan B och
A är belägna i samma kvarter med många innergårdar intill varandra.

SLUTSATSER
Efter andra branden, började undertecknad att titta i almanackan för
att se vilken tidsrymd det var mellan bränderna, eftersom de
inträffade vid samma tidpunkt natten mellan lördag och söndag. Det
visade sig att det gått 16 veckor mellan bränderna, och räknade man
framåt 16 veckor i tiden, skulle kanske nästa brand inträffa söndagen
den åå-åå-åå. Jag har gått igenom våra insatsrapporter och vi har inte
varit på någon brand på adressen nämnda datum. Detta är
naturligtvis ren spekulation, men anta att någon försökt att anlägga en
brand den här dagen, och att branden kanske självslocknat eller att
personen blivit störd av något, så att brandkåren ej blivit inblandad.
Räknar man från den åå-åå-åå och fram till den senaste branden (xx-
xx-xx) som beskrivs ovan, så har det faktiskt gått exakt 16 veckor.
Kommer nästa brand att anläggas den ää-ää-ää? Polisens tekniker
och utredare är meddelade om ovanstående iakttagelser.


